
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo 

202408142000  Decreto di esclusione candidati da GPS biennio 2024-26  per classi di concorso relative ad acquisizione del ruolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE  

 

VISTA la Legge 241/90 e ss. mm. ii.;   

VISTA la O.M. 88/2024;  

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle disposizioni 
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, nonché il Decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66;  

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124;  

VISTO il D.L. 7 aprile 2004, n. 97 convertito nella legge 4 maggio 2004, n. 143;  

VISTO il D.M. 13 giugno 2007 recante il Regolamento per le supplenze del personale docente ed 
educativo;  

VISTO il D.L. 12 settembre 2013, n. 104, convertito in legge 8 novembre 2013, n. 128;  

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge 
3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte 
all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo 
determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

 VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni, recante il «Codice in 
materia di protezione dei dati personali» e il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e relativo decreto legislativo di adeguamento n.101 
del 10 agosto 2018;  

VISTO il D.M. 119 del 15 giugno 2023;  

VISTA la nota DGPER n. 41661.25-07-2024 concernente le istruzioni e le indicazioni operative per il 
corretto avvio dell’anno scolastico 2024/2025;  

VISTO l’art. 13, comma 5 del D. Lgs 59/2017 che dispone il depennamento da tutte le graduatorie per 
il personale docente a tempo indeterminato;  

 

DECRETA 

 

L’esclusione dalle Graduatorie Provinciali per le supplenze valevoli in questo Ambito per il biennio 

2024/2026 dei candidati di cui agli elenchi allegati, relativamente ai posti comuni/sostegno nella 

scuola dell’infanzia, del I e II ciclo di istruzione, per le classi di concorso nelle quali i detti candidati 

risultino già essere di ruolo.  

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo 

202408142000  Decreto di esclusione candidati da GPS biennio 2024-26  per classi di concorso relative ad acquisizione del ruolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica a 

ogni effetto di legge.  

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giustiziali e giurisdizionali con 

le modalità e nei termini previsti dall’ordinamento vigente.  

 

All. n. 4 

1) 202408142223 Esclusioni da GPS - CDC per immissione in ruolo I E II GRADO NN -PPP - ordine alfabetico 

2) 202414081821 Esclusioni da GPS - CDC per immissione in ruolo INFANZIA - ordine alfabetico 

3) 202414081821 Esclusioni da GPS - CDC per immissione in ruolo SOSTEGNO I e II GRADO - ordine alfabetico 

4) 202414081847 Esclusioni da GPS - CDC per immissione in ruolo PRIMARIA - ordine alfabetico 

 
            IL DIRIGENTE 
            Luca Pasqualini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-08-15T09:34:09+0200


		2024-08-15T10:39:49+0200
	protocollo




